e) Trata-se da Integralizagdo do Capital de 2 glebas de terras localizadas no municipio de 

Anapolis conforme Lei nº 22.429, de 5 de dezembro de 2023, publicada no Diário Oficial 

nº 24.174: GLEBA 1 — com área de 33.25,96 ha, situada na Fazenda Retiro no municipio 

de Andpolis/GO, avaliado pelo valor de R$ 35.550.092,11 (trinta e cinco milhões, 

quinhentos e cinquenta mil, noventa e dois reais e onze centavos) conforme Laudo de 

Avaliagdo nº 49/2022 SEAD, referente a matricula nº 95.834, registrada no Livro 2 do 

Registro Geral do Cartdrio de Registro de Iméveis da 22 Circunscricdo da Comarca de 

Andpolis/GO; GLEBA 2 — com área de 21.19,08 ha, situada na Fazenda Retiro ou